
 

REGIONE PIEMONTE 

Provincia di Alessandria 

COMUNE DI GAVI 

UFFICIO POLIZIA LOCALE 

poliziamunicipale@comunegavi.it 

poliziamunicipale@pec.comunegavi.it 

 

 
Regione 
Piemonte 

 

Ordinanza n.  02/2026 

Prot.211/2026 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

- Vista la domanda di richiesta occupazione suolo pubblico presentata in data 12.01.2026 prot. 210/2026   

dal Presidente dell’AVIS Gavi, Signor Alessandro Busonera tendente ad ottenere l’occupazione di suolo 

pubblico, n. 3 stalli di sosta in via Garibaldi, per effettuare servizi di donazione sangue, dalle ore 07.00 alle 

ore 13.00, dell’anno 2026 nei seguenti giorni:  

 
- Domenica 22 Febbraio 2026; 
- Domenica 26 Aprile 2026; 
- Domenica 28 Giugno 2026; 
- Domenica 27 Settembre 2026; 
- Domenica 23 Novembre 2026; 
 

-    Visti gli articoli 6 e 7, comma 4, del D.Lgs. 285/92 e successive modifiche e integrazioni; 

-     Visto il Decreto Lgs. 267/2000; 

O R D I N A 

L’istituzione del divieto di sosta e rimozione, con sosta riservata in Via Garibaldi nell’area destinata a sosta 

veicoli negli orari e date su indicati. 

 

D I S P O N E 

  

- Che la presente Ordinanza sia resa nota mediante apposizione di idonea segnaletica, pubblicazione all’Albo 

Pretorio e alla Stazione Arma dei Carabinieri di Gavi. 

- La vigilanza ed il controllo sull’osservanza della presente ordinanza sono demandati a tutti i soggetti incaricati dei 

servizi di polizia stradale di cui all’art.12 del decreto legislativo n. 285/1992, Codice della Strada. 

- Il funzionario responsabile del suddetto procedimento è l’Ispettore di Polizia Locale Emanuele Martorana. 

- Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR entro il termine di 60 giorni dalla pubblicazione della 

presente ordinanza o al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dalla stessa data. 

- A norma dell’art. 37, comma 3, del decreto legislativo n. 285/1992, Codice della Strada, è ammesso ricorso per la 

collocazione della segnaletica al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti entro 60 giorni dalla pubblicazione 

della presente ordinanza.  

 

Gavi, 12/01/2026  

 

Il Responsabile del Servizio 

Isp. E. Martorana 

                                                                                  

 
 


